МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ
№ 14 ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЁТЧИКАКОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

02 сентября 2024 года                       г. Ейск                                   № _______

 О назначении координатора ученического самоуправления

В  целях  создания  условий  развития  лидерских  качеств,  творческого
потенциала,  а  также  проявления  социальных  инициатив  учащихся  МБОУ
гимназия №14 им. Ю.А.Гагарина г.Ейска МО Ейский район, приказываю:

1.  Продолжить  работу  по  организации  ученического  самоуправления
(далее по тексту – УС) в МБОУ гимназии №14 им. Ю.А.Гагарина г.Ейска в
2024-2025 учебном году.

2. Назначить координатором УС Гарибян Елену Анушавановну, педагога-
организатора.

3. Гарибян Елене Анушавановне:
- вести требуемую документацию, протоколы заседаний УС;
- своевременно оформлять отчетные материалы проводимых мероприятий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по ВР Ююкину Анну Александровну.

Директор                                                                      А.П.Кравцова

		2024-09-23T20:09:11+0300
	Кравцова Анна Павловна